
 

 

平成 30年 6月吉日 

関係者各位 

 

長崎県地域生活定着支援センター 

事務所移転のご案内 
 

社会福祉法人 南高愛隣会 
        理事長 田島 光浩 

                                  ≪公印省略≫ 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素から罪を犯した高齢者・障がい者等へ

の支援について格別のご配慮とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで長崎市内に事務所を設けておりました「長崎県地域生活定着支援センター」につ

いて、このたび諫早市にあります当法人の施設内に事務所を移転する運びとなりました。県央地区

に所在する諫早市内に事務所を移転することで、より効率的・機能的に県内外を移動できる環境を

整え、いっそう効果的な支援を提供できるよう尽力してまいります。 

移転に際して、何かとご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■新事務所での事業開始予定：平成３０年 7月 2日（月）より 

■所 在 地：長崎県諫早市福田町 357-1（ブルースカイ 2 階）  

■連 絡 先：TEL：０９５７－２３－１３３２ 

           FAX：０９５７－２４－１３３０ 

 

 

※お車でお越しの際は、駐車場をご用意しておりますが台数に限りがあります。 

※詳細につきましては、裏面の地図をご参照ください。 

以上 

※TEL・FAX番号の変更は 

6 月 26 日（火）からです 



【案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●JRをご利用の場合：東諌早駅下車 徒歩 4分程度 

●県営バスをご利用の場合：中山入口バス停下車 徒歩 2分程度 

 

 

 こちらの建物の 2階です。 

                            駐車場は敷地内にあります。 

 

                             

長崎県地域生活 

定着支援センター 
（ブルースカイ 2階） 


